d

、

! .I1.
./ '.) '"州成二

'户'

\~..."-

'目
I : ~

I 扒
在

中共徐州市新盛建设发展投资有限公司委员会文件

徐新盛委 (201 8) 43 号

关于同意中共危废公司支部委员会
选举结果的批复

中共危废公司支部委员会 :

徐州危废支委 C 2018 J 1 号文收悉。经公司党委研究，同意

中共徐州市危险废物集中处置中心有限公司支部委员会由林志

祥 、 高琳 、 胡小芹 、 刘洪顺四名同志组成，林志祥同志任党支部

书记，高琳同志任组织委员，胡小芹同志任宣传委员，刘洪顺同

志任纪检委员。

此复。

中期剁1怖新盛妻3妓尉组委有1良公司委员会 2018 年 11 月 2 日印发

一 2 一